



Dipartimento Interaziendale Tecnico e Logistica

Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro con più operatori economici per l'esecuzione di lavori di manutenzione ordinaria, straordinaria e realizzazione di nuove opere ai sensi dell'art. 54 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. su immobili in uso a qualsiasi titolo all'Azienda USL di Parma e all'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma. Risposte a **quesiti gruppo 18**.

Quesito n.1

Tabella categoria OG1 punto 3:

Si chiede ai fini di una proposta di pianificazione delle lavorazioni se nell'intervento oggetto di proposta nello specifico "Rimozione di pavimentazione" sia prevista la demolizione e rifacimento del sottofondo in cls; o se in alternativa, condizioni permettendo, si intende risanare il piano di posa esistente .

Quesito n. 2

Tabella categoria OS7 punto 3:

si chiede se la sola ed unica lavorazione nel locale corridoio sia il tinteggio, escludendo la sostituzione della controsoffittatura.

Per analogia se nelle camere di degenza e locali di supporto sia prevista esclusivamente la sostituzione della controsoffittatura.

Risposta n. 1

Al fine di individuare le modalità organizzative del reparto, è valida l'ipotesi del semplice risanamento del piano di posa esistente.

Risposta n. 2

Sì, confermiamo che nelle stanze di degenza e nei locali di supporto sono previsti esclusivamente lavori di rifacimento del controsoffitto, mentre nei corridoi sono previsti esclusivamente lavori di tinteggio.